לטענת רובינשטיין, בין היתר, לא היתה העירייה רשאית לחייבה בהיטלי הפיתוח בגין פירי המעלית, אלא לכל היותר בגין שטח או נפח קומה סטנדרטית אחת. במסגרת תביעתה טענה רובינשטיין שחויבה שלא כדין בגין פירי המעלית, בהתייחס לכל קומה וקומה לאורך הפיר, "אף שמדובר בפיר חלול ללא רצפה ותקרה...". זאת, בניגוד להוראת סעיף 1 לחוק העזר לגבעתיים (סלילת רחובות), התש"ס-2000 וחוק העזר לגבעתיים תיעול, התש"ס-2000 (להלן – חוקי העזר) המגדיר קומה כ"חלל המשתרע בין שתי רצפות סמוכות הנמצאות זו מעל זו, וגובהו אינו קטן מ-2.50 מטרים". במצב דברים זה, הסיפה וטענה רובינשטיין, שלצורך הטלת היטלי פיתוח בגין קומה, על קומה להיות בעלת רצפה ותקרה, ולא ניתן להטיל חיוב בהיטלי פיתוח על קומה שאינה בעלת מאפיין זה, או מנגד, בגין פירי מעלית או חללים בגובה עשרות מטרים.